
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 15/05/2019 num.protocollo 

Rif.delibera UP del  n.
SPESE

Pag. 1CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 16.949.129,39

 16.949.129,39

 16.949.129,39

 16.949.129,39

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

01

01.01

01.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 116.712,77

 116.712,77

 116.712,77

 116.712,77

 17.065.842,16

 17.065.842,16

 17.065.842,16

 17.065.842,16

 15.974.885,11

 15.974.885,11

 15.974.885,11

 15.974.885,11

 116.712,77

 116.712,77

 116.712,77

 116.712,77

 16.091.597,88

 16.091.597,88

 16.091.597,88

 16.091.597,88

 974.244,28

 974.244,28

 974.244,28

 974.244,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 974.244,28

 974.244,28

 974.244,28

 974.244,28



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCO ZUBIN
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 23/05/2019 12:28:07

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 28/05/2019 11:05:03


