#### ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

### Data 15/05/2019 num.protocollo

## Rif.delibera UP del n. SPESE

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
	DENOMINAZIONE		VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuizione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa				
01.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	974.244,28 15.974.885,11 16.949.129,39	0,00 116.712,77 116.712,77		974.244,28 16.091.597,88 17.065.842,16
	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa	974.244,28 15.974.885,11 16.949.129,39	0,00 116.712,77 116.712,77		974.244,28 16.091.597,88 17.065.842,16
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	974.244,28 15.974.885,11 16.949.129,39	0,00 116.712,77 116.712,77		974.244,28 16.091.597,88 17.065.842,16
	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	residui competenza cassa	974.244,28 15.974.885,11 16.949.129,39	0,00 116.712,77 116.712,77		974.244,28 16.091.597,88 17.065.842,16

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

#### Questo documento è stato firmato da:

NOME: FRANCO ZUBIN

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 28/05/2019 11:05:03